#### Adamjee Life Covid 19 protection plan

With precautionary measures including adapting the social distancing measures and maintaining hygiene for one as well as for your loved ones being the best possible defense against the ongoing Covid-19 Pandemic, the nature of this disease dictates that we take every step that is necessary to keep ourselves as well as our loved ones secure.

Despite all the safety and precautionary measures, there is still a chance that an individual can get infected which can have very severe consequences for the individual and his / her family. In these turbulent times Adamjee Life offers a unique protection plan enabling customers to acquire protection against the Covid-19 Pandemic by the name of Adamjee Life Covid-19 Protection Plan in collaboration.

Adamjee Life Covid-19 Protection plan is a specialized plan that is offered by Adamjee Life Assurance Company Limited enabling customers to get themselves as well as their family protected against the Covid-19 Pandemic.

#### The Offer

AL Covid-19 Protection Plan offers protection exclusively against the Covid-19 Pandemic. Protection is provided in the following 3 scenarios:

- Reimbursement of the Corona Test costs as per the given limit in case the test comes out positive
- Daily Hospital Cash Allowance in case of hospitalization due to Covid-19
- Death benefit in case of death due to Covid-19

#### **Pricing and Packages:**

Benefit Limits per Insured Person			
	Basic (PKR)	Classic (PKR)	Executive (PKR)
Covid 19 Diagnostic Test reimbursement	6,000	8,000	10,000
Daily Cash Benefit for Hospitalization due to Covid 19	5,000	10,000	15,000
Daily Cash Benefit in case Insured person is put on a ventilator during hospitalization	7,500	15,000	22,500
Lumpsum Benefit on Death due to Covid 19*	100,000	150,000	200,000

<sup>\*</sup> In case of family policy, death benefit shall be applicable for Insured members age 18 or above.

#### Free-Look Period

The plan offers a free-look period of 14 days during which you can cancel your policy by contacting Adamjee Life, and have your premium refunded. However, Adamjee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination(s) of the Life Assured in connection with the issuance of this Policy (if any).

#### **Premiums:**

Individual Policy					
3 months Coverage Period		6 months Coverage Period			
Basic Premium(PKR)	Classic Premium(PKR)	Executive Premium(PKR)	Basic Premium(PKR)	Classic Premium(PKR)	Executive Premium(PKR)
1,450	2,425	3,425	2,450	4,350	6,250

Family Policy					
3 months Coverage Period			6 months Coverage Period		
Basic Premium(PKR)	Classic Executive Premium(PKR) Premium(PKR)		Basic Premium(PKR)	Classic Premium(PKR)	Executive Premium(PKR)
5,325	9,850	14,375	9,900	18,625	27,325

<sup>\*\*</sup> Family includes Self, Spouse and up to 4 unmarried children

Complimentary Outpatient Care Benefit

E-Health - Consultation Services via E-health App

#### Term of Plan:

3 months or 6 months.

#### **Waiting & Deferred Periods:**

#### Waiting Period:

First 14 days from policy commencement date.

## **Unique Proposition of Covid-19 Protection Plan:**

- Diagnostic test reimbursement, hospitalization and death cover under one umbrella.
- Enhanced Daily Cash allowance in case of Ventilator usage during hospitalization.
- · Complete Family Coverage under one plan.
- · Complimentary online consultation via the Sehat Kahani mobile App.

#### How to avail:

Covid-19 Protection plan is exclusively available through Silk Bank branches as well as call center.

#### **Terms and Conditions & Exclusions:**

- Test reimbursement only applicable in case of positive test ( not applicable for negative tests)
- Hospitalization considered a 24 hour stay in hospital up to a maximum of 30 days during the coverage period.
- In case of family policy, death benefit shall be applicable for Insured members age 18 or above.

- In case of ventilator hospitalization, the maximum number of days will be 20.
- Each day on a ventilator is counted as 1.5 hospitalization days.
- Per confinement benefit is limited to maximum consecutive 20 days of hospitalization.
- A 15day gap is required to avail the benefit in case of consecutive hospitalizations.
- Maximum coverage age is 59 years for Adults and 24 years for Children.
- Entry age for Adults is 18 59 years and Children is between 3 months 24 years.
- Waiting Period of 14 days from the date of subscription.
- Children have to be unmarried to be included in the coverage.

#### **Exclusions:**

- · Any claim other than due to Covid 19.
- Pre-existing Covid 19 conditions.
- Claim incurred during waiting period.
- · Negative Covid 19 test results.
- · Claim incurred outside Pakistan.

#### Disclaimer:

- This product is underwritten by Adamjee Life Assurance Co. Ltd. It is not guaranteed or insured by "Bank" or its affiliates and is not a product of the Bank.
- All service charges and taxes will be applicable as per the Bank's "Schedule of Charges" and taxation laws as stipulated by the relevant authorities.
- All AL Covid-19 Protection Plan applications are processed and approved by Adamjee Life, as per their underwriting guidelines. Silk bank is not responsible for the processing and approval of these applications in any way, whatsoever.
- This brochure only provides an introduction to the benefits available under the policy. A detailed description of how the contract works is given in the 'Terms and Conditions', which will be provided after the customer avails the service.
- The Bank is acting as a corporate insurance agent of Adamjee Life
  Assurance which underwrites policy and the Bank shall not be held
  responsible for any liability under the policy in any manner whatsoever to
  the policyholder(s) or claimant(s).( In Incase of bancassurance policy)

#### Adamjee Life Assurance Co. Ltd.

#### Registered Office:

Office No. 505, 5th Floor, ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

#### Principal Office

3rd and 4th Floor, Adamjee House, I.I. Chundrigar Road, Karachi - 74000.

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com

- خریداری کی تاریخ سے 14 دن تک انتظار کی مدت ہوگی۔
- بچوں کو کورج میں شامل کرنے کے لئے غیر شادی شدہ ہونا لازم ہے۔

## وه نقاط جو شامل نہیں

- کووڈ 19 کی وجہ کے علاوہ کوئی دوسرا دعویٰ۔
- پہلے سے موجود کووڈ 19 کی شرائط۔
  - انتظار کی مدت کے دوران دعوی
- منفی کووڈ 19 میسٹ کے نتاریج۔
- بیمہ دار کا پاکستان سے باہر ہونا

#### انتتر

- یہ پروڈکٹ آدم جی لائف اشورنس سمجنی لمیٹر کی ہے۔ بیک یا اس سے الحاق ادارے اس کی کوئی طانت نہیں لیتے اور نہ جی یہ بینک کی کوئی پروڈکٹ ہے۔
- تمام سروں چارجز اور مکیس بینک کے "چارجز کے نظام الاوقات" اور متعلقہ دکام کے ذریعہ مکیس لگانے کے قونمین کے مطابق لا گوہوں گے۔
- آدم بی لائف، کے انڈر ریٹنگ کی ہدایات کے مطابق۔ کسی بھی طرح سے ، ان درخواستوں کی کارروائی اور منظوری کے لئے سک بیک ذمہ دار نہیں ہے۔
- یه بروشر پالیسی کے تحت ملنے والے فوائد کا صرف تعارف فراہم کررہا ہے۔ تفصیلی معلومات کہ کس طرح یہ پالیسی کام کر تا ہے یہ تفصیل پالیسی ڈاکومیٹ میں دیئے گئے "اصول و ضوابط" میں درج ہیں،جو کہ پالیسی جاری ہونے کے بعد دیا جائے گا۔
- بینک ایک ایجنٹ کے طور پر آدم جی لائف اشورنس کمپنی لمیٹٹر کی جانب سے یہ سہولت فراہم کررہا ہے اور کسی بھی معاطع یاسٹمر کو یا اس کے پینیششری یا تعبیرے فریق سے متعلق کسی قسم کا ذمہ دار نمیس ہے۔

## آدم جي لا نف اشورنس

جسٹرڈ آفس

اآفس نمبر 505، پانچویں منزل، آئی ایس ای ٹاور، 55۔بی، جناح ایونیو، ملیو ایریا، اسلام آباد

يرنبل آفس:

تیسری اور چوتھی منزل ، آدم جی ہاؤس،۔ آئی آئی چندریگر روڈ، کراجی74000۔

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com



	انفرادی پالیسی				
3 ماه کا کوورت کپریڈ			6 ماہ کا کوورت پریڈ		
بىيك (روپے )	کلا <i>سک</i> (روپے )	ایگزیکٹو (روپے )	بىيك (روپے )	کلاسک (روپے )	ایگز یکٹو (روپے )
1,450	2,425	3,425	2,450	4,350	6,250

فيملى بإلىسى					
3 ماه کا کوورت پریڈ			6 ماہ کا کوورت پریڈ		
بیک (روپے )	کلا <i>سک</i> (روپے )	ایگزیکٹو (روپے )	ب <i>یک</i> (روپے )	کلاسک (روپے )	ایگزیکٹو (روپے )
5,325	9,850	14,375	9,900	18,625	27,325

\*\* فیملی میں آپ خود ، شر یک حیات اور 4 غیر شادی شدہ بیج شامل ہیں۔

کو میلیمشری آؤٹ پیشنٹ ای صحت - مشاورت کی خدمات دیکھ بھال کا فائدہ ای بیلتھ الیکیشن کے ذریعے

انتظار اور مؤخر مدت

انتظار کی مدت

پالیسی شروع ہونے کی تاریخ سے شروع کے 14 دن

## کووڈ 19 تحفظ منصوبہ کی انو کھی تجویز

- تشخيصى مليك معاوضه ، اسپتال ميں داخل ہونا اور ڈيتھ كور سب کچھ ايك ہى جگه۔
- جیتال میں داخل ہونے کے دوران وینٹیلیٹر کے استعال کی صورت میں بڑھا کر ڈیلی کیش الاؤنس۔
  - ایک ہی منصوبے کے تحت مکمل فیملی کوریے۔
  - سبت کہانی موبائل ایب کے ذریعہ اعزازی آن لائن مشاورت۔

## ئس طرح فائدہ ااٹھایا جائے

کووڈ 19 پروٹیکشن پلان خصوصی طور پر سلک بینک شاخوں کے ساتھ ساتھ آپ کال سیفر کے ذریعہ بھی حاصل کر سکتے ہیں۔

## شرائط و ضوابط اور مستثنبات

- میٹ معاوضہ صرف مثبت میٹ کی صورت میں لاگو ہوتا ہے۔منفی کمیسٹوں کے لئے قابل اطلاق نہیں۔
- جیبتال میں داخل ہونے کے معاملے میں کوری کی مدت کے دوران زیادہ سے زیادہ 30 دن تک اسپتال میں 24 گھنے قیام سمجھا جاتا ہے۔
  - میتال میں وینٹیلیٹر پر داخل ہونے کی صورت میں ، دنوں کی زیادہ سے زیادہ تعداد 20 ہو گ۔
    - وینٹیلیٹر پر ہر دن 1.5 ہیتال میں داخل ہونے والے دن شار کیے جاتے ہیں۔
    - فی کنفنمنٹ بینیف صرف 20 دن تک میں تال میں داخل ہونے تک محدود ہے۔
- لگاتار اسپتال میں داخل ہونے کی صورت میں اور اس بینیف سے فائدہ اٹھانے کے لئے آپکو 15 دن کا گیپ دینا ضروری ہے۔
  - ا بالغول کے لئے زیادہ سے زیادہ کوورج عمر 59 سال اور بچوں کے لئے 24 سال ہے۔
  - بالغول کے داخلے کی عمر 18 سے 59 سال ہے اور بچول کی عمر 3 ماہ سے 24 سال کے درمیان ہے۔

# آدم جی لا نُف کوڈ19 پروٹیکشن ملپان

ناگبانی صور تحال آپ کے لیے تباہی ہو سکتی ہے۔ خاص طور پراس وقت جب آپ معاثی زوال کے لیے بالکل تیار نہ ہوں۔ بر قسمت سوائح کبھی مجھی آپ کے ساتھ پیش آ کئے ہیں۔ یہ ہر فرد پر مخصر کرتا ہے کہ کتنی خوبی سے انھوں نے خود کو مشکل وقت کے لیے تیار کر رکھاہے۔ خود کر مشکل وقت سے بچانے کے لیے، لوگ پہلے سے ہی مستقبل کے معاش کے تحفظ کی منصوبہ بندی کی کوشش کرتے ہیں۔

آدم فی لا نف کا سب سے بڑا مقصد یہ ہے کہ وہ ہر وقت اپنے صارفین کی حفاظت کرے۔ ای لیے آدم بی کے 10 سالہ منصوب" تحفظ بلان" سے آپ کو متعارف کروایا جارہا ہے۔ یہ ایکی پروڈکٹ ہے جو خاص طور پر ایسے صارفین کے لئے تکلیل دی گئی ہے جو سرمایہ کاری کو بڑی اؤلیت دیتے ہیں۔ اس منصوبے میں آپ کے متعقبل کی ضرورت کے مطابق کیک بھی ہے۔

فر

آدم جی لائف کووڈ -19 پروٹیکشن پلان کووڈ 19 وہائی امراض سے خصوصی طور پر تنحظ فراہم کرتا ہے۔ اسے مندرجہ زیل 3 منظرناموں ممیں بیان کیا گیا ہے۔

- میسٹ مثبت آنے کی صورت میں دی گئی حد کے مطابق کورونا میسٹ کے اخراجات کی ادائیگی۔
  - کووڈ ۔19 کی وجہ سے اسپتال داخل ہونے کی صورت میں ڈیلی اسپتال کیش الاونس۔
    - کووڈ ۔19 کی وجہ سے موت واقع ہونے کی صورت میں فوائد۔

## قيمتول كالتعين اور بيكيجز

بیمر شدہ فرو کے سینیفش کی حد				
ایگزیکٹو (روپے )	کلاسک (روپے )	بیک (روپے )		
10,000	8,000	6,000	کووڈ 19 تشخیصی ٹیسٹ کی فیس ادائسگی	
15,000	10,000	5,000	روزانہ کیش بینیف کووڈ 19 کی وجہ سے اسپتال میں داخل ہونے کی صورت میں	
22,500	15,000	7,500	روزانہ کیش بینیف اگر کووڈ 19 کی وجہ سے اگر بیمہ شدہ اسپتال کے میں وینٹیلیٹر پر ہونے کی صورت میں	
200,000	150,000	100,000	کووڈ 19 کی وجہ سے موت کا فائدہ*	

فیملی پالیس کے معاملے میں ، بیمہ اراکین کی عمر 18 سال یا اس سے زیادہ عمر کے لئے موت کے فوائد کا اطلاق ہوگا۔

## فری لک پیریڈ

یہ پان آپ کو 14 دن کا فری لک پیریڈ بیش کرتا ہے جس میں آپ آدم بی لائف اشورنس کمپنی لمینڈ سے رابطہ کر کے اپنی پالیسی منسوخ کروا کتے ہیں اور اپنا پریمیئم واپس حاصل کر سختے ہیں۔ البتہ آدم بی لائف کو حق حاصل ہے کہ وہ اس پالیسی کے اجرا کے موقع پر سیش آنے والے طبی افزاجات اس رقم سے منہاکر لے۔



adamjeelife

# Adamjee Life Covid-19 Protection Plan

For your loved ones who rely on you financially.

